

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

ISK 2022 ApS
Troensevej 3, Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 43 02 32 41

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2025

Hans Christian Starbæk Kjær
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | <u>SIDE</u> |
|---|-------------|
| PÅTEGNINGER | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| LEDELSESBERETNING | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 - 9 |
| Noter | 10 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsnavn: ISK 2022 ApS
Troensevej 3, Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr.: 43 02 32 41

Hjemsted: Svendborg

Stiftelse: 27. januar 2022

Direktion: Rikke Starbæk Kjær

Revisor: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR-nr. 35 48 61 78

Kontaktperson: Jan Madsen, reg. revisor
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING 2024

HOVEDAKTIVITET

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i Formuepleje Penta.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et resultat på 22.279 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening. Selskabets ledelse vurderer, at der er den fornødne likviditet, til det kommende års drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2024

| Note | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -4.820 | -4.290 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | -4.820 | -4.290 |
| Finansielle indtægter | 76.475 | 148.994 |
| Finansielle omkostninger | -43.093 | -41.436 |
| RESULTAT FØR SKAT | 28.562 | 103.268 |
| 1 Skat af årets resultat | -6.283 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>22.279</u> | <u>103.268</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | <u>22.279</u> | <u>103.268</u> |
| Disponeret i alt | <u>22.279</u> | <u>103.268</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

| Note | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--------------------------------------|--------------------|--------------------|
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2 Andre værdipapirer | 469.000 | 887.284 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| TILGODEHAVENDER | | |
| Udskudt skatteaktiv | 37.876 | 44.159 |
| | <u>37.876</u> | <u>44.159</u> |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>524.768</u> | <u>34.829</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>562.644</u> | <u>78.988</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>1.031.644</u> | <u>966.272</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

| Note | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-----------------------------|---------------------------|
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -134.285 | -156.564 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-94.285</u> | <u>-116.564</u> |
| 3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Anden langfristet gæld | <u>1.120.429</u> | <u>1.077.336</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Skyldig selskabsskat | 0 | 0 |
| Anden gæld | <u>5.500</u> | <u>5.500</u> |
| | <u>5.500</u> | <u>5.500</u> |
| GÆLD I ALT | <u>1.125.929</u> | <u>1.082.836</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>1.031.644</u> | <u>966.272</u> |
| 4 Personaleforhold. | | |
| 5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser. | | |

NOTER

| Note | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Udskudt skat | 6.283 | 0 |
| | <u>6.283</u> | <u>0</u> |
| 2. ANDRE VÆRDIPAPIRER | | |
| Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo | 469.000 | 887.284 |
| Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst..... | <u>-8.153</u> | <u>148.994</u> |
| 3. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Af den samlede langfristede gæld forfalder 0 kr. efter 5 år. | | |
| 4. PERSONALEFORHOLD | | |
| Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag. | | |
| 5. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE | | |
| Ingen. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Starbæk Kjær

Direktionsmedlem

Serienummer: 714ab7ea-f2dc-416d-91c9-e9b0a0c8e2de

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-05 11:33:11 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-05-05 11:55:57 UTC



Hans Christian Starbæk Kjær

Dirigent

Serienummer: 868b834c-7c92-4e8a-af90-fbc641d680ee

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-05-06 06:41:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.